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نمایش »مکبث زار« با طراحی و کارگردانی ابراهیم پشت کوهی، توسط دانشگاه بابل به شهر حله دعوت 
شد. نمایش »مکبث زار« به نویسندگی و کارگردانی ابراهیم پشت کوهی،که کار برگزیده جشنواره فجر سال 
گذشته شده و در مهرماه امسال در جشنواره بین المللی عراق جایزه بزرگ هیئت داوران را دریافت کرده 
بود، توسط دانشگاه بابل برای اجرا به شهر حله دعوت شده است. نمایش »مکبث زار« که پیش از این در 
جشنواره های مسکو، سنت پیترزبورگ، مونیخ، بوداپست، باکو، ایروان و... خوش درخشیده بود، در ادامه 
سفرهای بین المللی خود، این بار در بابل عراق به صحنه می رود. همچنین در کنار  اجرای این نمایش، ابراهیم 

پشت  کوهی و گاتا عابدی )بازیگر نمایش(،کارگاه های کارگردانی و بازیگری برگزار خواهند کرد./مهر

نمایش کمدی »فین جین« به نویسندگی ابوالفضل حاجی علی خانی، کارگردانی محمود موسوی و تهیه 
کنندگی محمود مداحی که یکی از نمایش های پرفروش بهمن و اسفند ماه 1402 است؛ به دلیل استقبال 
مخاطبان،  هنرمندان و منتقدان تا پایان فروردین 140۳ در نوفل نوشاتو روی صحنه خواهد بود. سید جواد 
یحیوی، حسین شفیعی، مسعود بهارلو، محمد هادی عطایی، الهه پورجمشید، محسن زرآبادی پور، حسین 
میرزائیان، حامد لطفی و علیرضا ذوالفقاری بازیگرانی هستند که به ترتیب ورود به صحنه در این نمایش به 
ایفای نقش می پردازند. در خلاصه داستان نمایش »فین جین« آمده است: اجرای نمایش زندگی امیرکبیر با 

لحنی کمدی به روایت جنی به نام جین که آرزوی جنیان حمام فین است می پردازد./صباخبر

نمایش فین جین تمدید شداجرای نمایش مکبث زار در شهر حله 

کتاب هانی و راز بزرگ منتشر می شودایران و ریشه هایش  منتشر شدموزه صنعتی کرمان میزبان به تماشای بهار 
مدیر مــوزه هنرهای معاصر صنعتــی کرمان گفــت: 202 اثر از 
هنرمندان هنرهای تجسمی اســتان در قالب نمایشگاهی با نام »به 
تماشای بهار«، به مناسبت آغاز سال جدید در محل این موزه به معرض 

نمایش و بازدید علاقه مندان گذاشته شده است.
میثم ثمررخی اظهار داشت: نمایشگاه »به تماشای بهار« به جز یک 
سال در شرایط کرونا، هر سال به صورت مستمر در رشته های هنرهای 
تجسمی شامل طراحی، نقاشی، مجسمه، حجم، هنر معاصر و نقاشی 
ایرانی برگزار شده است. وی بیان کرد: در فراخوان نمایشگاه که اوایل 
بهمن ماه ارســال شــد، حدود ۳۸0 اثر به دبیرخانه رسید که پس از 
کارشناسی، 202 اثر به نمایشگاه راه پیدا کردند. مدیر موزه هنرهای 
معاصر صنعتی کرمان افزود: این نمایشگاه از 24 اسفند با حضور جمعی 
از مسئولان و هنرمندان افتتاح شد و تا پایان فروردین سال 140۳ ادامه 
دارد. موزه هنرهای معاصر صنعتی کرمــان، از زیباترین و بزرگترین 

موزه های ایران و جنوب شرق است./ایرنا

کتاب »ایران و ریشه هایش«  در 270 صفحه با شمارگان ۵00 
نســخه و قیمت 1۵0 هزار تومان در انتشــارات دایره دانش راهی 
بازار کتاب شده است. در معرفی کتاب آمده است: ایران چیست و 
ریشه های آن کدام است؟ این پرسش یک سؤال معمولی و سطحی 
نیست، بلکه یک پرســش تفکری - اثری و از جنس پرسش های 
فلسفی و ژرف اندیشانه، کنجکاوانه، باریک بینانه و نکته سنجانه است؛ 
بنابراین، برای کاوش و پژوهــش و نگارش چنین کتابی، رهیافت، 
رویکرد و روش و منش ویژه ای لازم است و آن نگرش و روش »تفکر 
اثربخش« بوده است. دیدگاهی و متدی که شالوده آن را آمیزه ای از 
تفکر و عمل و اثر تکوین می بخشد. فلذا، برای پژوهش و تحقیق در 
خصوص ریشه ها و اندیشه های ایران باستان به نگاه و نگرش تفکری، 
اندیشه ورزانه و اثرمندانه نیاز داشته ایم. یعنی، بازسازی عقلانی با 
حفظ جوهره. جان ها و جوهرهای وجودی و اثری ایران، به تحقیق، 

همان ریشه ها و اندیشه های ایران است... ./ایسنا

کتاب »هانی و راز بزرگ« به زودی توسط نشر محیی منتشر خواهد 
شد. یکی از مسائلی که برای والدین دغدغه بزرگی است، پاسخ به این 
پرسش است که چه طوری می توانیم جواب سوالات فرزندانمان در 

مورد مرگ را بدهیم. 
برای دادن جواب موقتی درباره مرگ به کودکان و آرام شــدن و 
تحمل کردند دوری عزیزان کتاب هایی وجود دارد اما جواب چیستی 
مرگ و چرایی وجود داشتنش در کتاب ها خیلی خیلی کم پرداخته  

شده است.
»کتاب هانی و راز بزرگ« که به زودی توسط نشر محیی منتشر 
خواهد شد، همان کتابی است که بچه ها با خواندنش متوجه می شوند 
مرگی وجود ندارد که بخواهند با به یاد آوردنش به اضطراب بیفتند. 
بچه ها می فهمند که ما آدم ها باید مرحله ای را پس از مرحله ای دیگر 
طی کنیم که این مرحله جدید می تواند برای ما یک دنیای زیباتر و 

جذاب تر از این دنیا باشد مثل قورباغه یا کرم ابریشم./تسنیم

سید ابراهیم رئیسی در نشست صمیمی با اهالی 
»فرهنگ و هنر« پس از استماع دیدگاه ها و نظرات 6 
تن از هنرمندان حوزه های شعر، سینما، خوشنویسی، 
موسیقی و ادبیات، در سخنانی توانمندی فرهنگی را 
همچون توانمندی های دفاعی و اقتصادی از عناصر 
مهم اقتدارآفرینی برای کشــور دانســت و بر توجه 
جدی به عرصه هنر و فرهنگ کشور تاکید کرد. رئیس 
جمهور اعتلای هنر و فرهنگ را موجب افتخارآفرینی، 
عزتمندی و ارتقا و سربلندی کشور دانست و با اشاره 
به پیشرفت های علمی، صنعتی، فرهنگی و هنری 
چشمگیری که به برکت پیروزی انقلاب اسلامی، به 
دست آمده است، تصریح کرد: صرف نظر از اینکه این 
پیشرفت ها در دوره کدام دولت به دست آمده اند، باید 
با هنرمندی به تصویر کشیده شــوند تا بتوان ایران 

پیشرفته و فناور را به جهان معرفی کرد.
رئیس جمهــور از فعالان عرصه هــای فرهنگی 
و هنری خواســت با تکیه بر داشــته های ارزشمند 
این ملت، بــرای متبلور کــردن جلوه های متعالی 
و والای داشــته های علمی، فرهنگــی و هنری این 
کشــور گام های بلندی بردارند. ابراهیم رئیسی در 

ادامه حمایت مالی و حقوقی از هنرمندان را از جمله 
وظایف دولت و وزارت فرهنگ دانســت و افزود: در 
مقابل هنرمندان نیز وظیفه دارند با جوشش درونی 
هنر خود در آرامش و امید دادن به جامعه به ویژه در 
نسل جوان پیشرو و پیشتاز باشند و مظاهر زیبایی 
که به برکت انقلاب اسلامی در این کشور خلق شده 
حفظ و به تصویر بکشــند. رئیس جمهور عمومیت 
یافتن حمایت از فلسطین به کل جهان پس از وقایع 
اخیر غزه را نشانی از بصیرت، آگاهی و دشمن شناسی 
ملت ایران دانســت و گفت: حمایت 4۵ ساله ملت 
ایران از فلســطین، گواه صدق و درستی مواضع این 
ملت در تشخیص درست غده سرطانی بودن رژیم 
صهیونسیتی در منطقه است که مردم دنیا امروز پس 
از 4۵ سال به آن رســیده اند. »مرور اقدامات صورت 
گرفته از سوی دولت در بخش سینما«، »تنظیم سند 
ملی موسیقی بر اساس سند فنی و فقهی گردآوری 
شده از سوی رهبری معظم انقلاب« و »لزوم بررسی 
اخذ مالیات از هنرمندان کم درآمد« از دیگر نکاتی 
بود که رئیس جمهور ناظر به سخنان برخی از اهالی 

فرهنگ و هنر به آنها اشاره کرد./صباخبر

سید ابراهیم رئیسی:

توانمندی فرهنگی از عناصر اقتدارآفرینی برای کشور است


